МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 г.СВИРСК» МОУ «СОШ №3 г. СВИРСК»

665420, Россия, Иркутская область, г. Свирск, ул. Олега Кошевого -17 тел. (8-39573) 2 - 10 – 96 Эл. Адрес: *school3sv@yandex.ru*

ПРИКАЗ № 46-ос 10.09.2018

О назначении комиссии по приведению МОУ «СОШ № 3 г.Свирск» в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации в области персональных данных

В целях приведения МОУ «СОШ № 3 г.Свирск» в соответствие с требованиями Федерального закона № 152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Создать Комиссию по приведению МОУ «СОШ № 3 г.Свирск» в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации в области персональных данных (далее – Комиссия) в составе:

> директор школы – Черниговская Т.А. зам.директора по УВР – Нестерова Е.Н. секретарь учебной части – Колмыкова А.М. инспектор по кадрам – Хороших А.П.

- 2) Председателем Комиссии назначить директора школы Черниговскую Т.А.
- 3) Утвердить Положение о комиссии по приведению МОУ «СОШ № 3 г.Свирск» в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации в области персональных данных.
- 4) Комиссия в своей работе должна руководствоваться Положением о комиссии по приведению МОУ «СОШ № 3 г.Свирск» в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации в области персональных данных.
 - 5) Настоящее Положение донести до членов Комиссии.
 - 6) Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор



Т.А. Черниговская